
令和 3年 9月 27 日 

 

お客様各位 

株式会社レッドスパイス 

 

RS-C669 商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

日頃より弊社製品をご愛顧をいただき誠にありがとうございます。 

このたび弊社製品である「RS-C669 百万円バッテリー」が、電気用品安全法に定める技術基準適合確認

及び表示（ＰＳＥマーク）の表示に不備があることが判明しました。 

ここに謹んでお詫び申し上げます。 

 

現在まで当該製品について具体的なトラブル等の報告はありませんが、法令上必要な表示等がなされ

ていなかったことに鑑み、当該製品の回収を行うこととなりました。 

 

お手元に当該製品をお持ちのお客様は下記の連絡先までご連絡をいただきますようお願いいたしま 

す。お客様にはご迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことのないよう管理の一層の強化に努める所存でございます。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

1. 対象商品  

 RS-C669 百万円バッテリー 

2. 連絡先 

 株式会社レッドスパイスお問合せ窓口 

  mail : info@redspyce.com 

  お問合せフォームからもお問合せいただけます。 

 

 

以上 

mailto:info@redspyce.com

